
 

                    Uchwała Nr XV/ 80 /2004 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 25.02.2004 
 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Lipusz. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( j. t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591), Rada 

Gminy w Lipuszu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowościach Lipusz 

i Papiernia, wymienionym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Szkic sytuacyjny szczegółowo wskazuje na miejsce położenia ulic 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia na terenie gminy,  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                            

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              

                                                                                 Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/80/2004 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 25. 02. 2004 

 

 

Lp. Numer działki Nazwa ulicy 

1. 1288 Wrzosowa 

2. 493/5 Wąska 

3. 1316, 490 Sosnowa 

4. 1317/5 Dębowa 

5. 1332 Topolowa 

6. 1302 Ks. Z. Jutrzenka 

Trzebiatowskiego 

7. 344/26cz. 

prostopadle do 

 ul. lipowej 

Remusa 

8. 344/26 cz. Stolema 

9. 238 Targowa 

10. 631 Rekreacyjna 

11. 631 

równolegle do torów 

kolejowych 

Turystyczna 

12. 33, 35/13, 35/23 Cicha 

13. 51/6 Wodna 

14. 1265 

równolegle do szosy 

Zielona 

 

 

 

 

 

 
 


